
ČESKOMORAVSKÁ ASOCIACE DĚTSKÝCH COUNTRY TANEČNÍCH SKUPIN

Pořádá  LTŠ MUKAŘOV 2016

1.běh :Termín: 6.-13.8.2016 
Lektoři: SUPERVIZE: Terka Bachová, Anička Bachová
Lektoři: Katka Ryšavá, Terka Ryšavá a Marek Chytra – mám záměr domluvit se 
ještě se dvěma šikulkama z Hodonína a Strakonic, ale to bude jisté až po MČR

2.běh :Termín: 13.-20.8.2016 
Lektoři: Terka Bachová,  Honza Kudláček, Anička Bachová možná zůstane jako
poradce a velmi milá  a vítaná kamarádka.
V tomto momentě řeším ještě jednoho lektora pro clogging a pohybovku 

Společné informace pro oba běhy : 
Místo : Mukařov u Mnichova Hradiště areál bývalé školy 

Přihlašování na:   system.cccdca.cz – prvotně stačí počty za klub, pro placení záloh již 
jednotlivá jména a přihlášky, na místě budu vybírat lékařské potvrzení, kartu účastníka, 
souhlas rodičů

Organizační zajištění:
Marcela Ryšavá– organizátor,vedoucí akce a zdravotník ( s kurzem ZZA)
Další dozor a lidé kolem na základě počtu přihlášených dětí bez vedoucího.
Roman Ryšavý- naprosto všechno ostatní zajištění, včetně oprav plechů

cena: 3.350,-Kč/turnus, pokud pojedete  na oba turnusy 6.100,-Kč/na oba 
turnusy a jednu osobu
 nevratná záloha 1.000,-Kč bude splatná do 20.5.2016, doplatek 2.350,-Kč
bude splatný do 31.05.2016. Platba na účet asociace CCCDCA 221409838/0300, případně v 
hotovosti na MČR . V případě nezaplacení dostanou šanci náhradníci. 
Při vyžádání můžeme fakturovat rekondiční pobyt zaměstnavateli rodiče – někteří zaměstnavatelé
na tyto pobyty přispívají. Vydáme i potvrzení pro ZP.

Pokud máte dotazy či nápady volejte (776 215 121) a pište ( rysava@organizacniservis.eu )
Mějte se hezky a těším se na Vás.
Marcela Ryšavá

Přílohy: přihláška, bezinfekčnost, souhlas rodičů
přílohy budou zveřejněny na stránkách CCCDCA a zašlu je zájemcům o soustředění . 


